
 
 

SAARDE VALLAVOLIKOGU 
 

          EELNÕU   

OTSUS 

 

 

Kilingi-Nõmme        8. veebruar 2017 nr 

 
 

Loa andmine laenu võtmiseks    
 

 

Võttes aluseks „Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus“ § 22 lg 1 p 8; Saarde valla arengukava 

aastani 2022; Saarde valla ja Surju valla ühinemisleping ja selle lisad ning arvestades vajadusega 

rekonstrueerida Kilingi-Nõmme lasteaia Krõll katus ja fassaad  

  
Saarde Vallavolikogu  o t s u s t a b: 

 

1. Lubada Saarde Vallavalitsusel võtta pikaajalist investeerimislaenu kuni 250 000.- (kakssada  

    viiskümmend tuhat) eurot, tasumise tähtajaga kuni kuuskümmend (60) kuud, laenu   

    tagasimaksete alustamisega jaanuaris 2018. 

    Laenu võtmise eesmärk on lasteaia Krõll katuse ja fassaadi rekonstrueerimise ehitustööde  

    finantseerimine, mille ligikaudne kogumaksumus on 400 000.- (nelisada tuhat) eurot. 

        

2. Volitada vallavanemat laenulepingut sõlmima. 

 

3. Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavakstegemisest, esitades vaide Saarde  

    Vallavolikogule „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras või esitada kaebuse Tallinna  

    Halduskohtu Pärnu kohtumajale “Halduskohtumenetluse seadustikus” sätestatud korras.  

  

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

 

 

 

Väino Lill  

vallavolikogu esimees 

 

  

  


